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algın bir rahatsızlıkla karşılaştığı-
mızda, hava değişimlerinde ya da 
çok yorulduğumuzda bağışıklık 

sistemimiz zayıflar ve hastalıklara yenik 
düşeriz. Bazen de hasta değilizdir ama 
hastalıklara açık olduğumuz için kendi-
mizi halsiz, bitkin, verimsiz hissederiz. Bu 
durumlarda sağlığımızı ve enerjimizi geri 
kazanmak için ilaç takviyeleriyle vücudu-
muzu bakıma almak isteriz.

Biliyor musunuz, tıpkı bizim gibi canlı 
varlıklar olan ağaçlar ve bitkiler için de 
durum böyle... Doğamızı güzelleştiren, 
besin ihtiyaçlarımızı karşılayan ağaçlar 
ve bitkiler de sık sık hastalıklarla karşı-
laşıyorlar. Ani hava değişimlerinden et-
kileniyor, dış uyaranların verdiği zarar-
larla bitkin düşüyorlar. Kendilerini cılız, 
verimsiz hissettiklerinde ilaç takviyele-
rine ihtiyaç duyuyorlar.

BASİT, DOĞAL VE SAĞLIKLI
İşte bu noktada Biotarm’ın patentli for-

müle sahip üyeleri ‘Besleyici Aktivatör’, 
‘Hazırlık Aktivatörü’, ‘İlaç Aktivatörü’ ve 
‘Bordo Bulamacı Aktivatörü’, ağaçlarla bit-

kilerin sağlık ve tedavi ihtiyaçlarını başa-
rıyla destek oluyor.

‘Besleyici Aktivatör’ bitkiyi ve toprağı 
sağlıklı hale getirerek coşmalarını, bula-
şıcı hastalıklara karşı kuvvetli olmalarını, 
bol ve sağlıklı ürünler vermelerini, mah-
sullerini dökmemelerini, sürgünlerinin 
artmasını sağlıyor. Mahsullerin tüm geli-
şim sezonu boyunca kullanılan bu ürün, 
başarılı bir tarım sezonu için çok önemli 
destekleyici olarak kullanılıyor.

Bilirsiniz, meyve ağaçlarından verimli 
ürün alabilmek için çiçek tomurcuklarının 
oluşması çok önemlidir. Çiçeğin bol olması 
mahsulün bolluğu için ilk adımdır. Çiçek 
az ise meyve de ister istemez az olur. Ba-
zen de fizyolojik, ekolojik ve biyolojik so-
runlar nedeniyle çiçek tomurcukları çok 
oluşmasına rağmen yeterince meyve elde 
edilemeyebilir. Olası bu risklerin önüne 
geçmek ve bitkilerin çiçeğe dönüşümü-
nü artırmak amacıyla kullanılan ‘Hazırlık 
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Aktivatörü’ burada önemli bir rol üstle-
niyor. Mahsulün türü ve gelişimine göre 
ürün hasadından sonra ya da çiçeklenme 
öncesinde uygulanıyor.

Öte yandan, ağaçların ve bitkilerin güb-
re dışında da bazı vitamin ve ilaç gerek-
sinimleri oluyor. Bu vitamin ve ilaçlardan 
bitkilerin en yüksek seviyede faydalana-
bilmeleri için de ‘İlaç Aktivatörü’ devreye 
giriyor. Bitkiyi aktive ederek vitaminlerin 
ve ilaçların emilimlerini artırarak tarımda 
yüksek fayda elde edilmesini sağlıyor.

Ailenin bir başka üyesi daha var ki onun 
görevi de ‘İlaç Aktivatörü’ne benziyor an-
cak farklı bir amaç için kullanılıyor. Bu 
ürün ‘Bordo Bulamacı Aktivatörü’... Uygu-
ladığınız bordo bulamacına ilave ediliyor. 
Görevi, mantar hastalıklarının tedavisin-
de kullanılan bordo bulamacının etkisi-
ni artırmak. ‘Bordo Bulamacı Aktivatörü’ 
sayesinde mantar hastalıklarını ortadan 
kaldırmak için uygulanan kimyasal etki 
doğal yolla destekleniyor. Böylece ağaç ve 
bitkilerin gelişimleri, dirençleri artıyor.

FARK YARATMAYA DEVAM
Biotarm ürünlerinin kullanımları da 

gerçekten çok kolay! ‘Besleyici’ ve ‘Hazır-
lık’ aktivatörleri sadece suyla karıştırıla-
rak, ‘İlaç’ ve ‘Bordo Bulamacı’ aktivatörleri 
ise herhangi bir yapıştırıcı kullanılmadan 
solüsyonunuza ilave ediliyor. Gereğine 
göre ağaç kök bölgesine, toprağa ve se-
zonlarına göre ağaçların-bitkilerin taç-
larına uygulanıyor. Söz konusu ürünler, 
tüm sulama ve yetiştirme yöntemlerin-
de güvenle kullanabiliyor. Özellikle hid-
roponik, aquaponik, damlama ve diğer 

yöntemlerde kullanımlarıyla elde edilen 
faydalar net bir şekilde izlenebiliyor.

Sonuç olarak, bizlerin ağaçlara ve bit-
kilere çok ihtiyacımız olduğu gibi onların 
da bizim ilgimize ve desteğimize ihti-
yaçları var. Bu yaklaşımla BİOTARM®, 
sağlıklı toprakta, uzun ömürlü, sağlıklı 
ve yüksek verimli mahsul elde edilme-
sini sağlayan ürünleriyle ve müşterile-
rine sunduğu kaliteyi önceliklendiren 
hizmetleriyle tarım sektöründe bundan 
böyle de fark yaratmaya kararlı.


